

# **Ejendomsselskabet Koldinghave ApS**

**Koldinghave 8**

**5591 Gelsted**

**CVR-nr. 50777219**

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. oktober 2021

---

Inge Nielsen  
Dirigent

# Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7  |
| Ledelsesberetning                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Balance                                    | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 15 |
| Noter                                      | 16 |

## **Ejendomsselskabet Koldinghave ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Ejendomsselskabet Koldinghave ApS<br>Koldinghave 8<br>5591 Gelsted                        |
| Telefon             | 64 49 17 86   |
| CVR-nr.             | 50777219  |
| Hjemsted            | Middelfart  |
| Regnskabsår         | 1. juli 2020 - 30. juni 2021  |
| <b>Direktion</b>    | Bent Nielsen , Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense |
| CVR-nr.             | 27619096  |

## **Ejendomsselskabet Koldinghave ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer og administration af likvide beholdninger samt formueforvaltning.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 1.149.398, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 7.324.307, og en egenkapital på kr. 7.041.135.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Ejendomsselskabet Koldinghave ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                     |      | -22.885          | -21.366        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>-22.885</b>   | <b>-21.366</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 1.558.532        | 568.092        |
| Finansielle omkostninger                        |      | -62.057          | -237.254       |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>1.473.590</b> | <b>309.472</b> |
| Skat af årets resultat                          | 1    | -324.192         | -68.090        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>1.149.398</b> | <b>241.382</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 300.000          | 300.000        |
| Overført resultat                               |      | 849.398          | -58.618        |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>1.149.398</b> | <b>241.382</b> |

## Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Balance 30. juni 2021

|                                      | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                       |      |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 7.150.239        | 6.011.947        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <u>7.150.239</u> | <u>6.011.947</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <u>174.068</u>   | <u>226.415</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <u>7.324.307</u> | <u>6.238.362</u> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <u>7.324.307</u> | <u>6.238.362</u> |

# Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

## Balance 30. juni 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                     |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                      |      | 6.541.135        | 5.691.737        |
| Udbytte for regnskabsåret              |      | 300.000          | 300.000          |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>7.041.135</b> | <b>6.191.737</b> |
| Selskabsskat                           |      | 283.172          | 46.625           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>283.172</b>   | <b>46.625</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>283.172</b>   | <b>46.625</b>    |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>7.324.307</b> | <b>6.238.362</b> |
| Eventualforpligtelser                  | 2    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger  | 3    |                  |                  |

## Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

### Egenkapitalopgørelsen

|                                  | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020         | 200.000                        | 5.691.737                    | 300.000                                    | 6.191.737        |
| Betalt udbytte                   | 0                              | 0                            | -300.000                                   | -300.000         |
| Årets resultat                   | 0                              | 849.398                      | 300.000                                    | 1.149.398        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b> | <b>200.000</b>                 | <b>6.541.135</b>             | <b>300.000</b>                             | <b>7.041.135</b> |

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

### Noter

|                                  | 2020/21        | 2019/20       |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |               |
| Skat af årets resultat           | 324.192        | 68.090        |
|                                  | <u>324.192</u> | <u>68.090</u> |

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.